Post scripta. 

Sacra Cesarea Maiestas, Domine et frater observandissime. Id nobis 
consilii propositum est a cancellario ut ex occasione litterarum cum quibus 
Cracovia ad Maiestatem vestram missus est Lucomscius Maiestas vestra 
sive per eundem, sive per suum veredarium scribat se non alienum esse, 
quominus a Maiestate Vestra mittantur Glogoviam commissarü Poloni 
etiam venirent Frovenstatum eiusque conventus diem nominet. Eam rem 
satisfacturam dignitate suae cum id ordinarium fuerit ex pactis, nec prior 
Maiestas Vestra legationem mittat, sed coniunctim utrinque mittetur. 
Praeterea de legatione ad Maiestatem Vestram mittenda referre oporteret 
ad ordines, comitia indicere ex comitüs, deinde legationi eundem ac utrum 
mittenda esset aut non varie disputaretur, itaque et mora longa intercede
ret, et res non careret difficultate. Ea vero via si inhibitur brevi hunc 
conventum commissariorum haberi posse, et ita de mea liberatione ac 
pacificatione tractari. Rogo vero, ut non solum Maiestatis Vestrae sed et 
domus totius nostrae commissarii eo veniant. Cum vero pacem servatum 
iri, Cancellario promiserim eam ob causam ut a vastatione Silesiae absti
neret, Maiestas Vestra etiam declarabit se Polonis per litteras se illam ser
vaturum, et subditis suis ut eam servent mandabit. 

In dorso: Copia de la carta que el Serenisimo Maximiliano electo Rey 
de Polonia escrivio al Emperador a los 25 de Henero 1588. 

In margine alia manu: Esta carta se copio de otra letra que escribio 
el Rey de Polonia al Emperador y la posdata en la fin y la misma carta 
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las escribio a istancia del Canziller el qual da tanta prisa como se vera 
por las mesmas copias a la paçificasion porque no tiene medio de sacar 
dinero para sustentar la guerra aborresida en Polonia por todos aquellos 
que tienen estados y açiendas azia estas fronteras, pues el primer daii.o 
que della resultara lo sentiran ellos. Tambien la aborresen todos los 
demas que an de contribuir para ella. 

al in ms. contractio: Dilect. 

N. 65. 

S.l., s.d. 

Ignotus 
ad usum offìcii. 
Summae litterarum Ioannis Zamoyski ad archiducem Maximilianum 

captivum. 
(Lat.) 
A. G. S. Estado, Leg. 695, f. 30. 

Primum Serenissimum Archiducem rogat, ut casum hunc grato animo 
a Deo suscipiat, et forti ac heroico animo ferat iudicia Dei inscrutabilia. 
Alia ratione et aliis Dominiis potest eum Deus consolari. Est virtus maior 
fortunam adversam quam secundam ferre. Equidem non animo claro, 
tantum modo propter pacificandam patriam hoc indigeo, ut Serenitas eius 
dignetur hodie ad me descendere ad eiusmodi detentionem qualis condi· 
tioni Ducali convenit, atque tam praeclara familia nato. Subsanatio nulla 
erit, neque fastus insistendo eoram Regia Maiestate. Aget in arce aliqua 
seorsum cum reverentia et honore debito tali Domino ad agendum et 
exequendum conditiones pacificandi Regis et Regni huius cum Caesarea 
Maiestate et Dominiis suis, similiter cum persona sua et de caeteris quo
que sine ignominia personae suae, quae ad integritatem Regni et refu 
sionem tam evidentium damnorum et impensarum cum ipsius Regni tum 
Nobilitatis pertinet.